ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

19.01.2024 Ко 7

|«О внесении изменений Т] приказ
финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42
«О присвоении дополнительных
и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного
бюджета»

В целях составления проекта местного бюджета и организации
исполнения местного бюджета, начиная с бюджета на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов в рамках программных и
непрограммных расходов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42
«О присвоении дополнительных и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного бюджета»:

1) В приложении 1:
а) после строки:

Расходы на приобретение горюче-смазочных материалов Г340

дополнить строкой в следующей редакции:
Оплата дополнительных выходных дней в месяц
родителю (опекуну, попечителю) по уходу за ребёнком-
инвалидом____________________________________________

И266

б) после стоки:
Прочие расходы по текущему содержанию объектов
благоустройства

ПРТС

дополнить строками в следующей редакции:
Компенсация расходов, связанных с переездом из
районов Крайнего Севера работникам органов местного
самоуправления

РКСА

Компенсация расходов, связанных с переездом из
районов Крайнего Севера работникам муниципальных
учреждений_______________________ _________ __________

РКСУ

176

2

2. Разместить настоящий приказ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте органов
местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре; на электронном
портале «Открытый бюджет города Комсомольска-на-Амуре».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Марьева